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

3/00376/0622

Skripsi/Tesis/Disertasi anda Macet?

Konsultasikan Hy Pd Ahlinya dibimbing

Benaran Cpt H082136284820
3/00151/0622

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/00185/0622

Melayani Pembuatan Taman Minimalis,
Tebing,Kolam,Halaman Dan Renovasi.
WA:081392134188

3/00390/0622

MEDIA PROMOS
HUB : (0274) 565685

Lowongan

Sopir,Adm,SPG,Kasir,Gudang,Satpam,

Marketing,Spv,Gaiji 3Jt.Toko Besi Tresno

Yogya WA/SMS 081390560317
3/00411/0122

Dicari 1 Tukang Las,2 Kernet Las,1 Sopir
Hubungi 081328237755

3/00413/0622

Cr Staff Admin Online Wanita Max:25th,

Dtg Lsg JI.Urip Sumoharjo No 51 Dpn

Bata YK TIp:085378405438
3/00817/0422

Cari Tenaga Kerja perempuan menjahit
rapi, bisa bikin pola,Fashionperem-
puan,segera Hub. Ibu Indah Dijati IDP
Gallery Hp.081578994799

4/00410/0522

Apotek K24 Kusumanegara Membutuh-
kan Segera:1.Asisten Apoteker 2.Kasir,
Lamaran ke Jl.Kusumanegara No.86
Yogyakarta

4/00438/0622

Bth Staf Srabutan(Angkat2)Lk2 Max25

th,ada Mes&Mkn,Dtg ke JI.Urip Sumo-

harjo Yk(dpn Bata)085378405438
3/00817/0422

Dicari 4 Orang Tenaga Serabutan,3

Orang Supir SIM B1,4 Orang Tenaga

Produksi Mebel Hub:081392492726
3/00132/0622

Dicr Sekretaris Wnt Katolik Min D3 hobi
traveling.Admin bs masak,Mess,jjr,niat
krj.WA:08175499555

3/00143/0622

Butuh Karyawan Laki 3-Wanita Usia18-

28 Gudang-Staf SMP-SMA/K Punya

SimC Lgs Kj TIp/WA 0895336739427
3/00268/0622

Dibutuhkan konsultan skripsi/penelitian
semua jurusan Hub:Era Group 0818 277
603

3/00270/0622

Dibutuhkan laki laki bujangan untuk
warung lesehan,disediakan MessHub:
0816 4260 444

3/00311/0622

Felepon Penting (0274Y)

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190

Dicari Partner Kerjasama Tempat &

alat2 Jualan makanan sdh ada,diut

orang Jogja Hub:0856 2541 783
3/00445/0622

PT ARTHAASIA FINANCE
Were Hiring, Join Our Team, Apply Now
CREDIT MARKETING OFFICER
1.Pria, Usia max 35 thn
2.Berpangalaman min 1thn
3.Min D3
4. Bekerja dengan target
5.Berintegritas
B .Mempunyai kendaraan sendiri, SimC

Kualifikasi:

Lamaran dikinmkan ke:
Office : Casa Grande Real Estate No.102
Ring Road Utara,Maguwoharjo,Depok
Sleman, Yogyakarta 55282 Tlp.(0274)871175

[

Disewakan Tanah&bang. JI Raya

Kaliurang Km 8 (Dayu) L.600m2,Ld.14

H:081.22.787.88.77/081.568.99.443
3/00049/0622

Disewakan Ruko Unt Usaha W.Makan,

Konter HP,Loundry dll diJIn,Imogiri Barat

Km4,5 Hub:08156884169
3/00435/0622

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/00387/0622

RUMAH DIJUAL

Djl rmh baru 2Int,5kt,garasi luas di
Perum Griya Perwita Asri Jakal Blok DS
4 Hub:081904178261

3/00211/0622

Dijual Rmh 2Lntai dijin C.Simanjuntak

Gg Bimo,Tnh  94m FullBgnn,3Tdr,

3Kmnd,Mbl msk Hub.0811252188
3/00284/0622

Gejayan Jogja dekat UGM,UPN jual ru-
mah hanya 880Jt LT200m2 SHM
LB.150m2 082210003747
3/00387/0622
Gonjen 90m dr Ringroad Kasihan Ls
150m LB110m 2Lt 3Kt 2kmd Grs 6mbl
Simpangan 649Jt H:087843336660 TP
3/00445/0622

Tepi JI Raya lIreda BrigjenKatamso

Ls:220m 2Lt cck Hotel,Kantor 1,9M

Nego Hub:087843336660 maaf TP
3/00445/0622

RUMAH DIKONTRAKKAN

TP/Rumah bersih JI.Bantul Km9/Ruang

=Tidur AC,Tamu,Dapur,Makan,Toilet,

Jemuran(1jt/bin)081578097070
3/00252/0622

TANAH DIJUAL

Djl Tnh SHM 835M Dsn Meces, Umbul

martani Ngemplak Simn.5Mnt dr Kmps

UlI,Hub Pemilk 081389822550 Nando
3/00854/0522

Dijual Tanah Pekarangan SHM,LT417
m2, LD9m,P45m Berbah Kalitirto
Simn,JIn 6m Hub:08111868612 Wida.TP
3/00178/0622
Tnh Pek SHM L240m Lok Brt SMPN 1
Sewon Jl.Paris Km7 a/n Sendiri
H:800Rb/m nego Hub:085100395228
3/00183/0622

Otomotif

MOBIL DIJUAL
* MITSUBISHI «

DIBUTUHKAN
Pramuniaga

* Wanita, usia max. 30 thn
e Lulusan min SMA/SMK
*  Jujur, sopan, ramah

Kirim lamaran langsung ke

TOKO MERAH GEJAYAN

atau email :
tokomerah.gejayan@gmail.com

550058, 550060.

Mirage GLS 2013 AT Hitam An Sendiri
Km 61Rb Full Ori Hub:085747733698
3/00412/0622

MOTOR DIJUAL

* HONDA -

Jual BU Honda Vario 125 CBS 1SS&

Yamaha Mio Th14&Yamaha Vega09 se-

mua tinggal pakai Hub:081327018651
3/00428/0622

Khusus Bedah Ringroad

Properti

Jual Tanah Sangat-sangat Strategis,
Perum Banteng,JIn Adyaksa Il No.42
Yogyakarta,Cocok untuk Kost-kost
an,Kafe,Loundry,Freshmarket dll.
Hub:WA 0811250329

5/00227/0622

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00185/0622

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:Jl.Nasional, 400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00252/0622

Ganti Harga Khusus BIn Juni 2022SHMP
99m2 Pggr JI Aspal Kampung Lks Dsn
Senowo Sedayu Bantul.Hub:081227

+ PERUMAHAN ® RUANG USAHA

# RUMAH DICARI # RUMAH DIUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

*TANAH DIJUAL * TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Tanah Pek 2045m Ld40m 550Jt,2720m
Ld35m 450rb/m aspal,842m+Rmh Ld
15m 350Jt,1207m Ld15m 300Jt semua
di Kalibawang KP Hub:087738861510
4/00371/0622

Dijual BU SHM Luas:224m2,LD:7m.
Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi JI.
Magelang Km10(350m dr Sleman
CityHall)HP Pemilik;082220040489
4/00375/0622

Jual tanah pekarangan 100m2 Rp 110jt
&150m2 Rp.165jt piyungan keutara
1,5km ketimur 1,5km hub:081226222726
maaf yang serius saja

4/00391/0622

Pek SHM Siap Bangun,3Km Utara
BRIGalur Kulonprogo,LT:129m2 Ld:8m

50600 Truk Masuk,60Jt WA:087877798015

3/00412/0622

SHM 340m2 Di Gunung Gempal

Giripeni, Timur RM Bu Hartin yg Barat ke

sltn 1 Rmh H.08122729545
3/00450/0622

4 /00344/0622

Tanah djual daerah Berbah KlayarLuas

285 m2 Harga Permeter 2,7 Nego

Hub:081217932205,087870404845
3/00370/0622
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7
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28

PERTANYAAN Ml 10-6-2022

MENDATAR : 1.Setanggi. 7.Bakat. 8.Waktu. 9.Memelihara. 12.Senang.
15.Makna. 17.Kucur. 18.Diulang : jenis tarian tradisional. 20.Perbuatan.
23.Tahun baru China. 26.Dibalik : hutan. 27.Perkakas. 28.Mahota susun
tiga.

MENURUN : 1.Upacara keagamaan. 2.Dibalik : kambuh. 3.Berhenti.
4.Lalai. 5.Sampaikan ke tujuan. 6.Bangsal. 10.Gambaran (ing).
11.Bimbang. 13.benda terbang tak dikenal. 14.Bagian benda terkecil.
16.Teh (ing). 18.Alat penghasil angin. 19.Kesan. 21.Tanding. 22.Nilai.
24.Sendiri (ing). 25.Hubung.

JAWAB MI 9-6-2022

MENDATAR : 1.Stiker. 5.Laskar. 8.0ri. 9.Trap. 10.Lain. 11.Radiasi.
12.Tifa. 14.Plot. 17.Buku. 18.Ahad. 19.Sisi. 22 Liar. 24.Misteri. 27.Atap.
28.Lata. 29.Are. 30.Montir . 31.Kuteks.

MENURUN : 2.Tirai. 3.Kopra. 4.Road. 5.Liga. 6.Salip. 7.Animo.
12.Tebus. 13.Fokus. 15.Lihai. 16.Tidur. 20.Intro. 21.Impit. 22.Lilit.
23.Antuk. 25.Siar. 26.Efek.

444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo:
2890651.

(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih
514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD
Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira
Husada Tama 620091, 620373. Khusus Bedah
Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri
Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY
PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan
367386, At-Turots Al-Islamy 7431668, 7114823,
UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Parame-

dika 774633. Happy Land Medical Centre:

Selatan 7485737. Jogja International Hospital
(JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul
367437, 368238, 368587. Sakina [daman 582039.
Permata Husada 441212, 441313. RSUD Sleman
865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma
Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical
Center (AMC) 618400. Queen Latifa 581402,
620555. Nur Hidayah 085100472941. RSU Panti
Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303.
RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312. RSKB
An Nur 585848, 514784. RSUD Wates (0274)

773169. RSPAU dr. S. Hardjolukito : 444562,

Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit
Lakalantas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR
DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota
Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mi-
tra Medika Tourist Medical Service: 444 444,
377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogya-
karta 118 atau 420118. Search Rescue Daerah
Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:
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